UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
VICERRECTORIA DE DOCENCIA
CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS
CODIGO DEL PERFIL: IDEAD-09-2024 FECHA PUBLICACION: 02 de noviembre de 2024
A Profesional en: Ingenieria agronémica o Ingenieria agroecolégica o Ingenieria forestal. Con maestria en: Agroforesteria o Agroforesteria Tropical o Gestion Ambiental y Evaluacion del Impacto Ambiental o Ciencias
DESCRIPCION DEL PERFIL DE " . ’ . "
Bioldgicas o Maestria en Planificacién y Manejo Ambiental de Cuencas o Gestién Ambiental o Doctorado en: Estudios Ambientales o Ingenieria Ambiental. Con experiencia profesional y experiencia en docencia
LA CONVOCATORIA: o A P o
universitaria. Con produccion intelectual en la ventana de los Gltimos 5 afios.
UNIDAD ACADEMICA: Instituto de Educacién a Distancia - IDEAD RECHALE Semestre B de 2025 No. DE PLAZAS 1
VINCULACION: .
TIPO DE LISTADO: Definitivo Después de Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo
CODIGO DE INSCRIPCION No CI;JE'\T_P;IE,\QEIT.I:{O PUNTUACION DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
N° DEL ASPIRANTE IDENTIFIéACION DEMAS HOJA DE VIDA PRESELECCIONADO OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO REQUISITOS DE ASPIRANTES - -
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
1 5792 1.117.500.288 SI 33,79 SI
2 4452 1.110.469.877 SI 33,77 SI
3 4849 14.136.975 SI 31,16 SI
4 5856 16.072.983 SI 29,88 SI
5 6046 1.049.604.473 SI 23,07 SI
6 5297 28.978.549 SI 20,22 SI
“ - NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
7 2639 1.088.246.965 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO
- DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
8 3839 52.708.141 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL SIN ARCHIVO ADJUNTO INTELECTUAL REQUERIDA
. - DOCUMENTOS SOPORTES { NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACION
9 3872 15.645.611 NO NO FORMACION ACADEMICA SIN ARCHIVO ADJUNTO ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL
- - NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
10 3980 80.090.541 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO
“ - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
11 4182 17.652.945 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
- - DOCUMENTOS SOPORTES -| NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACION
12 4272 37.080.426 NO NO FORMACION ACADEMICA SIN ARCHIVO ADJUNTO ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL
. - NO CUMPLE CON EL PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
13 4361 1.085.252.985 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO.
- - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
14 4534 14.138.891 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
15 4781 1.016.010.586 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
16 4788 1.032.357.847 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
- - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
17 4810 1.110.471.774 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
- - NO CUMPLE CON EL PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
18 4966 1.081.406.566 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
19 5084 1.110.499.867 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
A - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
20 5212 43.591.128 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
- - NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
21 5241 1.110.564.860 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO
- - NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
22 5278 52.831.418 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
= 5443 1.110.484.155 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
- - DOCUMENTOS SOPORTES -| NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACION
2 5542 28.542217 NO NO FORMACION ACADEMICA SIN ARCHIVO ADJUNTO ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL
- DOCUMENTOS SOPORTES | NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
25 5718 65.764.020 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL SIN ARCHIVO ADJUNTO INTELECTUAL REQUERIDA
A - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
26 5973 1.110.504.754 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
- - DOCUMENTOS SOPORTES { NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACION
o 6038 1.094.930.468 NO NO FORMACION ACADEMICA SIN ARCHIVO ADJUNTO ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL
NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
28 6056 65.778.423 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL OTRA(S) INTELECTUAL EN LA VENTANA DE LOS ULTIMOS
5 ANOS.
4 - NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
29 6195 1.026.145.170 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO
- NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
30 6384 41.961.607 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO
4 - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
31 6394 17.659.182 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO
A DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
32 6497 79.798.603 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL SIN ARCHIVO ADJUNTO INTELECTUAL REQUERIDA
4 - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
33 6510 71.368.580 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
4 - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
34 6526 43.912.762 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.




